COOPES - COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS DERIVADOS DE 
PEIXES DE SOBRADINHO, inscrita no CNPJ: 05.653.108/0001-05, sediada na Avenida Jose Balbino de 
Souza ,  nº 19, Centro, Sobradinho/BA, CEP: 48.925-000, vencedora do item: 1,  totalizando o valor de R$ 
53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais) e C H CARDOSO VIEIRA FILHO LTDA, inscrita 
no CNPJ: 30.060.433/0001-01, sediada na Praça 31 de março, s/nº, Centro, Uauá/BA, CEP: 48.950-000, 
vencedora do item: 2, totalizando o valor de R$ 5.790,00 (cinco mil, setecentos e noventa reais). Uauá/BA, 
14 de abril de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.